
ATTESTATO DI PARTECIPAZIONE

24 Coppa Carnevale Citta di Saviano
19/03/2023 - Saviano (Na)

Sabato Di Benedetto
CPS Professional Team

Numero di gara
Tempo Ufficiale
Posizione Assoluta
Posizione di Categoria
Km Totali

129
00:01:54:38.282

73
17
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